[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.05.2020
	№
	616

г. Слободской
	Об утверждении показателя  средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Слободского района на II квартал 2020 года

В соответствии с приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.03.2020 № 122/пр «О показателях  средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2020 года», постановлением администрации Слободского района от 02.08.2016 № 1043 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Слободского района Кировской области», с целью  разработки подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Слободского района» на 2021-2025 годы, Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить   показатель   средней    рыночной    стоимости   одного
квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Слободского района на II квартал 2020 года, для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального бюджета, в размере 35 185 (тридцать пять тысяч сто восемьдесят пять) рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Слободского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по профилактике правонарушений и социальным вопросам, начальника управления социального развития Слободского района Зязина С.В.
Глава Слободского района                                                         В.А. Хомяков
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник управления экономического
развития и поддержки

сельхозпроизводства                                                                   Н.Н. Васильева
СОГЛАСОВАНО
	Заместитель главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства

	О.В. Татаурова

	Заместитель  главы администрации района по профилактике правонарушений и социальным вопросам, начальник управления социального развития

	С.В. Зязин

	Управляющий делами администрации района

	Л.С. Ушакова

	Заместитель начальника управления делами, юрист

	Н.В. Чеглаков

	Разослать:
	в дело-2, Васильевой Н.Н. -1. Татауровой О.В.-1. Зязину  С.В. -1. Всего – 5.